
COMUNE DI SAN GIORGIO CANAVESE 
Provincia di Torino 

Via Dante 25 – 10090 San Giorgio Canavese (TO) 
Tel. 0124-32.121 – Fax. 0124-32.51.06 

e-mail: tecnico.sangiorgio@reteunitaria.piemonte.it 
 

UFFICIO TECNICO LAVORI PUBBLICI 
Ref.: C:\Documenti\LAVORI PUBBLICI\LOTTI BOSCHIVI\2006 - CORTEREGGIO 2\VERBALE DI GARA.doc 

14/12/2006 12.54.00 

VERBALE DI ASTA PUBBLICA 
 UNICA SEDUTA PUBBLICA 

VENDITA LOTTO BOSCHIVO DI PROPRIETA’ COMUNALE 
“CORTEREGGIO 2” 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
L’anno duemilasei addì quattordici del mese di dicembre (14.12.2006) in San Giorgio Canavese, presso la 
Sede Comunale, alle ore 09:00, alla presenza dei Signori: -------------------------------------------------------------- 

- PERINO Marco, Responsabile del Servizio Tecnico, Presidente di gara;------------------------------ 
- GIRAUDO Simona, Impiegata Comunale, Segretario verbalizzante;---------------------------------- 

• Premesso che: ------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
- in esecuzione della determina del responsabile del servizio tecnico del Comune di San Giorgio n. 

DT/118/06 del 07.11.2006 era stata indetta asta pubblica con il metodo di cui all’art. 73 lett. c) 
del R.D. 827/1924 per l’aggiudicazione della vendita del lotto boschivo di proprietà comunale in 
oggetto; ---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

- è stata data pubblicità alla gara con avviso d’asta pubblicato all’albo pretorio del Comune di San 
Giorgio Canavese, sul sito Internet del Comune di San Giorgio Canavese all’indirizzo 
www.comune.sangiorgiocanavese.to.it (profilo di committente ai sensi del D.Lgs. 163/06) ;------- 

- entro il termine predetto sono pervenute n. 3 (tre) offerte;---------------------------------------------- 
tutto quanto sopra premesso e considerato, ------------------------------------------------------------------------------ 
Il presidente prende atto delle offerte pervenute entro il termine perentorio stabilito e dispone quindi sul 
tavolo i n. 3 (tre) plichi pervenuti regolarmente ed ammessi, contenenti la documentazione e l’offerta 
economica, presentati dalle ditte:------------------------------------------------------------------------------------------- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Num. Data Prot. Ditta Città 
1 13.12.2006 8744 LEGNAMI RAGLIANI S.n.c. Caravino (TO) 
2 13.12.2006 8745 BAIMA BESQUET DOMENICO Rocca Canavese (TO) 
3 13.12.2006 8746 GIACHIN-RICCA LUCA Castellamonte (TO) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Si dà atto che all’inizio delle operazioni di gara non sono presenti rappresentanti di imprese concorrenti. ------ 
Il presidente di gara procede quindi alla lettura delle condizioni previste dal bando di gara e procede 
all’esame della documentazione presentata dalle singole ditte, aprendo ad uno a uno i plichi contenti la 
documentazione, in ordine di arrivo.---------------------------------------------------------------------------------------- 
Constatata la regolarità della documentazione presentata da parte di tutte le ditte, vengono ammesse alla 
seconda fase della gara tutte le 3 (tre) ditte concorrenti. --------------------------------------------------------------- 
Il Presidente procede, quindi, all'apertura delle buste sigillate contenenti le offerte economiche presentate 
dai concorrenti indicati in premessa ammessi alla gara in via definitiva e, quindi, dà lettura delle relative 
offerte riconosciute complete e regolari, con il risultato di seguito indicato: ----------------------------------------- 

Num. Ditta Aumento offerto 
1 LEGNAMI RAGLIANI S.n.c. 39,00% 
2 BAIMA BESQUET DOMENICO 61,00% 
3 GIACHIN-RICCA LUCA 63,62% 

Ai sensi dell’art. 76 comma 2 del R.D. 827/1924 il Presidente di gara dispone quindi l’aggiudicazione 
provvisoria alla ditta GIACHIN-RICCA Luca con sede in Castellamonte (TO), via M. Piccoli 23, con un 
aumento sul prezzo a base di gara del 63,62% e pertanto per un prezzo netto di € 31.455,95.------------------ 
Dispone che l’aggiudicazione definitiva sia effettuata dal responsabile del servizio interessato con propria 
determinazione, a seguito della verifica della documentazione presentata ed accertamento del possesso dei 
requisiti richiesti dal bando di gara e dal capitolato d’oneri del Corpo Forestale dello Stato.----------------------- 
 

  Pag. 1 di 2 



Segue: VERBALE DI GARA 

Del che si è redatto il presente verbale, copia del quale viene inviato al responsabile del servizio interessato 
per quanto di competenza.--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Il presente verbale è stato chiuso alle ore 09:30. ------------------------------------------------------------------------ 
Letto, confermato e sottoscritto. -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
IL PRESIDENTE      IL VERBALIZZANTE 
f.to Geom. Perino Marco     f.to Giraudo Simona 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Pag. 2 di 2 


